
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αύξηση του αριθμού των Κτηματολογικών Δι-
καστών Βόλου, Θεσπρωτίας, Ηρακλείου και 
Χαλκιδικής.

2 Αντιστοίχιση υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού 
στην Περιφέρεια Θεσσαλίας/Π.Ε. Μαγνησίας και 
Σποράδων στο πλαίσιο της 13Κ/2021 προκήρυ-
ξης του ΑΣΕΠ.

3 Tροποποίηση της υπό στοιχεία 296354/71623/
Π08/7/00038/Α/Ν.4399/2016/01.11.2019 
(Β’  4243) απόφασης του Περιφερειάρχη Πελο-
ποννήσου, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή 
επένδυσης της επιχείρησης «ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑ-
ΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 
δ.τ.  «MANOLI-CANOLI EXPORTS» στο καθεστώς 
ενίσχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των άρθρων 42 
έως 46 του ν. 4399/2016 (Β’ κύκλος), όπως ισχύει 
για την ενίσχυση της επένδυσής της με το κίνητρο 
της επιχορήγησης.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, για το Τμήμα Αν-
θρώπινου Δυναμικού του Δήμου Βύρωνα, για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2025.

5 11η τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολοκλήρωσης της 
διαδικασίας εκκρεμούς διορισμού.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 16847/4.4.2025 
απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1792).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 44209 (1)

Αύξηση του αριθμού των Κτηματολογικών Δικα-
στών Βόλου, Θεσπρωτίας, Ηρακλείου και Χαλ-
κιδικής.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 6 του άρθρου 16 του ν. 2664/1998 (Α’ 275).
2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
3. Το π.δ. 30/2025 «Οργανισμός Υπουργείου Δικαιο-

σύνης» (Α’ 52).
4. Την υπ’ αρ. 96836/1.7.2009 (Β’ 1496) απόφασή, όπως 

τροποποίηθηκε με τις υπ’ αρ. 20758/9.3.2010 (Β’ 314), 
71853/21.7.2010 (Β’  1177), 13056/15.2.2011 (Β’  425 
όπως διορθώθηκε στο Β’ 692), 11428/26.2.2018 (Β’ 892), 
91011/2019/2.1.2020 (Β’ 23), 31259/1.8.2022 (Β’ 4408), 
48935/24.10.2022 (Β’ 5533), 72369/7.12.2023 (Β’ 7033), 
63679/29.10.2024 (Β’ 658), 70132/10.12.2024 (Β’ 6911), 
77444/2024/16.1.2025 (Β’ 456), 6993/7.3.2025 (Β’ 1273), 
18833/8.5.2025 (Β’ 2696) και 27080/12.6.2025 (Β’ 3035) 
όμοιες.

5. Τα έγγραφα των Πρωτοδικείων Βόλου, Θεσπρωτί-
ας, Ηρακλείου και Χαλκιδικής, με υπ’ αρ. 793/27.6.2025, 
253/10.7.2025, 2209/11.7.2025 και 583/11.7.2025, αντί-
στοιχα.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Εθνικό Μητρώο Διοικη-
τικών Διαδικασιών (ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν δημιουργεί-
ται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 96836/1.7.2009 απόφαση, 
ως προς τον αριθμό των κτηματολογικών δικαστών στο 
Πρωτοδικείο Βόλου, αυξάνοντάς τους κατά τρεις (3), 
οριζομένου του συνολικού αριθμού τους σε έξι (6), στο 
Πρωτοδικείο Θεσπρωτίας κατά δύο (2) οριζομένου του 
συνολικού αριθμού τους σε τέσσερις (4), στο Πρωτοδι-
κείο Ηρακλείου κατά τέσσερις (4) οριζομένου του συ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4753

62719

09.09.2025 13:55:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62720 Τεύχος B’ 4753/08.09.2025

νολικού αριθμού τους σε πέντε (5) και στο Πρωτοδικείο 

Χαλκιδικής κατά τέσσερις (4) οριζομένου του συνολικού 

αριθμού τους σε επτά (7). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Αυγούστου 2025

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 275061 (2)

Αντιστοίχιση υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-

τήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσ-

σαλίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω 

διορισμού στην Περιφέρεια Θεσσαλίας/Π.Ε. 

Μαγνησίας και Σποράδων στο πλαίσιο της 

13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα ’’AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθο-

ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπ’  αρ. 15840/156612/4-10-2018 (Β’  4788) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, με την οποία εγκρίθη-

κε η υπ’ αρ. 146/31.08.2018 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 
6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας περί ολικής τροποποίησης - 
επικαιροποίησης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Α’ 222), όπως τροποποιήθηκε.

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με τη δημοσίευση του 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

4. Την υπ’ αρ. 61425/14-2-2023 (Β’ 1526) πράξη του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας περί αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω πράξη δεν αντιστοι-
χίστηκε, μεταξύ άλλων, μία (1) οργανική θέση κλάδου 
ΠΕ Γεωτεχνικών λόγω δέσμευσής της προς πλήρωση 
με διορισμό.

6. Το γεγονός ότι η εν λόγω θέση πληρώθηκε, όπως 
προκύπτει από την υπ’  αρ. 265324/9-7-2025 έκθεση 
εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας, στο πλαίσιο της 
13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

7. Το γεγονός της μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με 
το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Συμπληρωματικά στην υπ’  αρ.  61425/14-2-2023 
(Β’  1526) πράξη του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας περί 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες, την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου του 
μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται στον Οργα-
νισμό της Περιφέρειας Θεσσαλίας, με τον οριζόμενο στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, 
ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Βόλος, 15 Ιουλίου 2025

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Ι

(3)

Tροποποίηση της υπό στοιχεία 296354/71623/Π08/7/00038/Α/Ν.4399/2016/01.11.2019 (Β’ 4243) απόφασης 
του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή επένδυσης της επιχείρησης «ΕΛΑΙΑ 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MANOLI-CANOLI EXPORTS» στο καθεστώς ενί-
σχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των άρθρων 42 έως 46 του ν. 4399/2016 (Β’ κύκλος), όπως ισχύει για την ενί-
σχυση της επένδυσής της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπ’ αρ. 251732/26.08.2025 απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, τροποποιείται 
η υπό στοιχεία 296354/71623/Π08/7/00038/Α/Ν.4399/2016-01.11.2019 (Β’ 4243) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου, με την οποία έγινε η υπαγωγή επένδυσης της επιχείρησης «ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑ-
ΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «MANOLI-CANOLI EXPORTS» στο καθεστώς ενίσχυσης Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ των 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62721Τεύχος B’ 4753/08.09.2025

άρθρων 42 έως 46 του ν. 4399/2016 (Β’ κύκλος), για την 

ενίσχυση της επένδυσής της με το κίνητρο της επιχορή-

γησης, που αφορά την ίδρυση μονάδας επεξεργασίας και 

τυποποίησης ελαιών Καλαμών στην Δ.Κ. Μυρτιάς του 

Δήμου Ευρώτα Π.Ε. Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοπον-

νήσου, ως προς την επωνυμία του φορέα υλοποίησης 

της επένδυσης.

Η νέα επωνυμία του φορέα της επένδυσης είναι 

«ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕ-

ΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ».

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 

της Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξεων του 

άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και της υπ’ αρ. 32198/ 

29-03-2022 υπουργικής απόφασης «Σύσταση της Γνω-

μοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 

και καθορισμού του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 1471).

Ο Αναπληρωτής Περιφερειάρχης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 695 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πέραν της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, για το Τμήμα Αν-

θρώπινου Δυναμικού του Δήμου Βύρωνα, για το 

Β’ εξάμηνο του έτους 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του 

ν. 3852/2010.

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 22645-31/07/2025 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

4. Την υπ’ αρ. 22748/31/07/2025 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

5. Την ανάγκη για τη διασφάλιση της εύρυθμης λει-

τουργίας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Βύρωνα λόγω υποστελέχωσης των υπηρεσιών 

με τη συνεχή μείωση του προσωπικού λόγω κινητι-

κότητας και μη πρόσληψης τακτικού προσωπικού σε 

συνδυασμό με τη δημιουργία θεμάτων - καταστάσεων 

έκτακτου και επείγοντος χαρακτήρα, που ανακύπτουν 

καθημερινά.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία πέραν της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για το προσωπικό του 

Δήμου Βύρωνα για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτα-

κτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, για το Β’ 

εξάμηνο του έτους 2025 στο μόνιμο προσωπικό, έως 

120 ώρες μέσα στα όρια που προβλέπονται από τις 

διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και σύμφω-

να με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, 

ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 1

ΣΧΕΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΩΡΕΣ 08-12/2025 έως 

την 22η
120

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 
στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού με την 
παρούσα. Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, οι οποίες είναι μέχρι την 22η ώρα, δεν μπορούν να 
υπερβαίνουν τις διακόσιες σαράντα (240) ετησίως ανά 
υπάλληλο για το έτος 2025.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού 
θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπη-
ρεσίας. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και έλεγχο 
πραγματικής παροχής της πρόσθετης απασχόλησης, ο 
οποίος και θα βεβαιώνει την πραγματοποίησή της ορί-
ζεται ο Προϊστάμενος της αντίστοιχης οργανικής μονά-
δας, με την προϋπόθεση ότι το σύνολο των πρόσθετων 
μηνιαίων αποδοχών του υπαλλήλου δεν θα υπερβαίνει 
το 25% των μηνιαίων αποδοχών του, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

Η δαπάνη που θα απαιτηθεί έχει προβλεφθεί και θα 
βαρύνει τις σχετικές πιστώσεις του Προϋπολογισμού 
του Δήμου Βύρωνα για το οικονομικό έτος 2025 με τον 
κάτωθι Κ.Α. 

Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6012.0001 462,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 462,00

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βύρωνας, 26 Αυγούστου 2025

Ο Δήμαρχος

ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1951 (5)

11η τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολοκλήρωσης της 
διαδικασίας εκκρεμούς διορισμού.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 13/2025 απόφαση Δημάρχου Λαρισαίων 

περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδι-
οτήτων. 

2. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για 

την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα ’’AΡΓΟΣ” 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62722 Τεύχος B’ 4753/08.09.2025

β) του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων (Β’ 1778/2022 και Β’ 4486/2024),
4. Την υπ’ αρ. 942/2-3-2023 (Β’ 1709 και διορθ. σφαλμ. Β’ 3107) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Δήμου Λαρισαίων με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, όπως τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αρ. 2257/31-5-2023 1η τροποποιητική πράξη (Β’ 3790/2023), 2724/92-6-2023 2η τροποποιητική πράξη 
(Β’ 4384/2023), 4359/8-11-2023 3η τροποποιητική πράξη (Β’ 6674/2023), 4905/11-12-2023 4η τροποποιητική πράξη 
(Β’ 7220/2023), 855/21-2-2024 5η τροποποιητική πράξη (Β’ 1443/2024), 1848/26-4-2024 6η τροποποιητική πράξη 
(Β’ 2853/2024)], 2447/5-6-2024 7η τροποποιητική πράξη (Β’ 3386/2024), 3442/3-9-2024 8η τροποποιητική πράξη 
(Β’ 5205/2024), 3711/19-9-2024 9η τροποποιητική πράξη (Β’ 3386/2024) και 780/24-3-2025 10η τροποποιητική 
πράξη (Β’ 1733/2025).

5. Την ολοκλήρωση εκκρεμούς διορισμού στο πλαίσια της υπό στοιχεία 6Κ/2024 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., που 
έγινε με την υπ’ αρ. 1768/2025 (Γ’ 2890) απόφαση μας, και 

6. Την υπ’ αρ. 45198/2025 βεβαίωση της Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας με τον οριζόμενο στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέο 
κλάδο και ειδικότητα, λόγω ολοκλήρωσης της διαδικασίας εκκρεμούς διορισμού στο πλαίσια της υπό στοιχεία 
6Κ/2024 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. [σχετ. η υπ’ αρ. 1768/2025 (Γ’ 2890)] απόφαση μας, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 942/2-3-2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Δήμου Λαρισαίων με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 29 Αυγούστου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

Στην υπ’ αρ. 16847/4.4.2025 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1792), στη σελίδα 17102, στη β’ στήλη, οι στίχοι 4ος, 5ος 
και 6ος, εκ των άνω διορθώνονται:

το εσφαλμένο:
«Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ», 
στο ορθό:
«O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02047530809250004*


